CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8500285-43.2017.8.06.0167, do interesse do(a) Dr(a). 
FERNADO DE SOUZA VICENTE, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Sobral,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder 09 (nove) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco 
centavos), totalizando R$ 2.214,45 (dois mil, duzentos e quatorze reais e quarenta e cinco centavos), mais indenização de 
transporte, no valor de R$ 1.001,84 (um mil e um real e oitenta e quatro centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca 
de Santana do Acaraú, no(s) mês(es) de junho de 2017, cuja despesa está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.

Art. 2º. Autorizar a emissão de Nota de Empenho e o pagamento dos valores referidos no art.

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8500231-77.2017.8.06.0167, do interesse do(a) Dr(a). JOSÉ 
ARNALDO DOS SANTOS SOARES, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Sobral,

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder 14 (catorze) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco 

centavos), totalizando R$ 3.444,70 (três mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos), mais indenização de 
transporte, no valor de R$ 4.240,36 (quatro mil, duzentos e quarenta reais e trinta e seis centavos), em virtude de respondência 
pela(s) Comarca(s) de Bela Cruz, Acaraú, Cruz, Itarema e Jijoca de Jericoacoara, no(s) mês(es) de maio de 2017, cuja despesa 
está vinculada ao primeiro grau de jurisdição.

Art. 2º. Autorizar a emissão de Nota de Empenho e o pagamento dos valores referidos no art.